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WATERVRIENDEN

NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, finale

Eindhoven, 29-6-2025

areng
X 2

Programmanr. 1
29-6-2025 - 13:30

Dames, 50m vrije slag

Et/mH
Startlijst

Serie 1 van 4

0

1

2 Aimeé van Loon

3 Talitha van Roode

4 Mara van Gulik

5 Lidewij Tuik

6 Hamsha Suthakaran
7

8

9

Serie 2 van 4

0 Anouk Ermens
Bodine van Leeuwen
Lotte Brouwer
Thymara van Kuringen
Inge Vogels

Isabel de Vette
Manon Drenth

Lieke van Bergen
Myrte Steggink

Meike Kruger

©O© oO~NOUILD, WN P

Serie 3van 4

0 Famke Toele

1 Dewi Rademakers

2 Lieve Gort

3 Aniek Donders

4 Lizzy Langen

5 Nathalie van der Donk
6 Angela Cozijn

7 Esmee Drenth

8 Yara Copier

9 Judith van Kemenade

Serie 4 van 4

Naomi Veldhuisen
Floortje Nederlof
Lysanne Thielen
Maud van Zwienen
Francis Gijsen
Manon Bouwer
Jennifer Veldhuisen
Michelle van Dijk
Evy Knops

Sydney Celie

o

©CoO~NOO OO~ WNEPE

032915
860245
084360
032793
054385

053632
954903
084318
920678
074930
044047
012948
074843
084294
063887

064117
074505
054142
013041
042917
002984
981989
073928
033344
910571

012837
063944
022616
074253
930864
063544
053088
982239
073782
042689

WV Geleen-Born

WYV Haarlem-Hoofddorp
WV Valkenswaard

WV Geleen-Born
Tilburgse WV

Helmondse WV 2
Haagse Watervrienden
WV Lisse

Eindhovense WV
Helmondse WV 2
Pijnackerse WV

De Apeldoornse WV
Helmondse WV 1

WV Haarlem-Hoofddorp
Haagse Watervrienden

WYV Haarlem-Hoofddorp
WYV Geleen-Born

De Apeldoornse WV
Tilburgse WV

WYV Born

WYV Valkenswaard

WYV Lisse

De Apeldoornse WV
Helmondse WV 2
Eindhovense WV

WV Almere
Pijnackerse WV
Helmondse WV 1
Tilburgse WV
WV Born
Pijnackerse WV
WV Almere
Helmondse WV 1
WV Born

WV Almere

36.44
36.40
36.40
37.40

34.85
34.42
33.45
33.10
32.85
3291
33.22
33.92
34.57
35.29

32.00
31.78
31.25
30.92
30.47
30.70
31.10
31.42
31.90
32.64

29.80
29.66
29.50
28.80
28.27
28.72
29.20
29.64
29.71
30.26

Splash Meet Manager, 11.82462
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WATERVRIENDEN
NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, finale

Eindhoven, 29-6-2025

areng
X 2

Programmanr. 2
29-6-2025 - 13:35

Heren, 50m vrije slag

Et/mH
Startlijst

Serie 1 van 4

0
1
2
3
4
5

© 00 ~NO®

Stan van de Laar
Cor Vink
Roland van den Enden

Serie 2 van 4

© oOoO~NOOUILS, WNPFP O

Niels van Heerebeek
Rowan Jansen

Bjorn Portengen
Teun van Loon
Damian Bas

Milan Dekkers
Eithan Purnomo
Tom Loeffen

Tim van de Ven

Serie 3van 4

co~NO UL WNEFE O

9

Wadiah Ibrahim
Mika van Bijnen

Jan ten Broeke
Jeroen Doensen
Xander Houtappels
Xander Janse

Tuur Strijkers

Ivan Timmers

Bart van de Wetering
Stijn Krol

Serie 4 van 4

o

©CoO~NOO OO~ WNEPE

Luuk Hommen
Tristan Heijmans
Maik Bouwer

Nikola Djapic

Marco Driessen

Roel Rademaker

Jan Vriens

Jorn Blom

Inigo Beobide Marzal
Valentino Schuurman

064375
601342
745134

012805
042946
961147
054076
063513
073779
053927
961196
063850

065114
083910
023309
920753
994908
012611
084468
852318
043957
084653

073817
033010
022881
043488
991776
941384
880400
981442
005195
033447

Helmondse WV 2
Haagse Watervrienden
Haagse Watervrienden

Tilburgse WV

De Apeldoornse WV
WYV Haarlem-Hoofddorp
WYV Haarlem-Hoofddorp
WYV Born

WYV Born

De Apeldoornse WV
WYV Lisse

WYV Valkenswaard

WV Geleen-Born
WV Valkenswaard
Pijnackerse WV
Helmondse WV 2
Helmondse WV 2
Helmondse WV 1
WV Born
Eindhovense WV
Eindhovense WV
De Apeldoornse WV

WV Almere

WV Valkenswaard
Pijnackerse WV
Pijnackerse WV
Helmondse WV 1
WV Almere
Helmondse WV 1
WV Lisse
Eindhovense WV
WV Almere

34.26
32.55
33.75

31.40
29.70
29.59
29.30
28.90
29.06
29.31
29.63
30.30

28.54
2811
27.82
27.21
27.16
27.18
27.29
28.03
28.23
28.67

26.71
26.39
26.12
25.88
24.67
25.30
26.00
26.20
26.53
26.80

Splash Meet Manager, 11.82462

Registered to Nederlandse Culturele Sportbond
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WATERVRIENDEN

NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, finale
Eindhoven, 29-6-2025

areng
X 2

Programmanr. 3
29-6-2025 - 13:40

Meisjes, 50m schoolslag

At/mB
Startlijst

Serie 1 van 4

0
1
2
3
4
5
6

© 00

Puck Jansen
Mirthe Visser

Nika Lukashkina
Tess Geraads
Marie Tueckmantel

Serie 2 van 4

0
1
2
3
4

Cecilia Rutte
Yael Bejiga
Pip Jongen
Ines Sobczak
Jitske Stassen

5 Aurora Hille
6 Ailynn Harks

7
8

9

Z0é Kroon
Lia van den Berg
Roos de Hoop

Serie 3van 4

co~NO UL WNEFE O

9

Luiza Rzeszotarska
Leyla Tap

Hannah Kuijper
Benthe Geldens

Jills Eiland

Emily Sobczak
Fenna van den Assem
Rosa Smids

Danielle Hofhuis
Amber Vosselman

Serie 4 van 4

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Mirell Elize Adam
Cataleya Meijer
Sophie Masud

Jara Schipperhein
Annemijn Gassner
Maria Buterbrot
Noelle Tue Lam Dao
Sherry Shunying Zhao
Liselotte Gassner
Floor Geurts

135262 WV Valkenswaard
154951 Haagse Watervrienden
155182 WV Haarlem-Hoofddorp
155213 WV Born

155100 Haagse Watervrienden
165229 De Apeldoornse WV
154962 Deurnese WV
154922 WV Geleen-Born
134846  Helmondse WV 2
154868 WV Born

164861 Eindhovense WV
134668 Helmondse WV 2
145128 WV Valkenswaard
155186  Tilburgse WV
175228 De Apeldoornse WV
134722  Helmondse WV 2
135206 WV Lisse

155028 Pijnackerse WV
134634 WV Valkenswaard
134821 De Apeldoornse WV
154845 Helmondse WV 1
144622 Eindhovense WV
144757  Eindhovense WV
144869  Pijnackerse WV
154864 WV Born

144932  Pijnackerse WV
144804 WV Almere

144862 WV Geleen-Born
134928 Helmondse WV 1
134941  Tilburgse WV
134844  Helmondse WV 1
135064 WV Almere

135149 WV Almere

145039 Tilburgse WV
164935 WV Geleen-Born

1:20.02
1:10.22
1:14.41
1:23.13

1:06.83
1:05.17
1:01.07

59.18

58.41

58.73
1:00.53
1:04.75
1:05.67
1:07.18

58.15
57.06
556.81
53.67
53.34
53.62
53.72
56.66
57.95
58.40

53.04
52.56
51.68
49.73
46.88
48.20
51.63
52.56
53.01
53.19

Splash Meet Manager, 11.82462

Registered to Nederlandse Culturele Sportbond
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WATERVRIENDEN WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, finale

NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

Eindhoven, 29-6-2025

areng
X 2

Programmanr. 4
29-6-2025 - 13:48

Jongens, 50m schoolslag

At/mB
Startlijst

Serie 1 van 4

Frits Niewerth
Karthik Pathak
Mats van Houdt

© oOoO~NOULSd, WNPF O

Serie 2 van 4

0

1 Daniel Ene

2 Auke Dekker

3 Julius Notermans
4 Joshua Meulemans
5 Tobin Balan

6 Raf Szajner

7 Marcel Rokita

8 Aous Sawas

9

Serie 3van 4

Laurens Smit

Milo Wetting

Bjorn van Rooden

Liam Klop

Sem Lelkens

Murtagh McMahon
Leonardo Herrera Garcia
Luuk Maassen

Azuolas Didas

Gideon Bodelier

© oOoO~NOUILSd, WNPFP O

Serie 4 van 4

0 Yaserali Celiker

1 Marijn Dieffenthaler

2 Norbert Lars Rzeszotarski
3 Ajayi van Rijswijk

4 Rens van Baaren

5 Jhoéll Bloem

6 Guus van Oosterhout

7 Lucas Arts

8 Sem Hochstenbach

9 Brent Westdijk

155163 Helmondse WV 2
135162 Helmondse WV 1
165234 WV Valkenswaard

175112 Haagse Watervrienden
165051 WV Lisse

165038 WV Born

135202  Eindhovense WV
165074  Tilburgse WV

154896 WV Geleen-Born
144871  Helmondse WV 2
155232  Tilburgse WV

154953 Haagse Watervrienden
165070 WV Haarlem-Hoofddorp
134880 WV Lisse

165068 Pijnackerse WV
135158 Helmondse WV 1
164887  Pijnackerse WV
145127 WV Almere

145071 WV Haarlem-Hoofddorp
135126  Eindhovense WV
155184 WV Born

145120 WV Almere

135174 WV Haarlem-Hoofddorp
144725 Helmondse WV 1
145075  Tilburgse WV

144623 WV Born

144773  Eindhovense WV
144967 Deurnese WV

154961 Deurnese WV

134894 WV Geleen-Born
144926  Pijnackerse WV

535

1:20.05
1:15.70
1:08.37
1:08.00
1:08.07
1:12.04
1:17.23

1:05.75
1:04.23
59.94
57.66
57.38
57.61
58.76
1:00.87
1:05.07
1:07.65

56.97
54.92
53.07
51.00
48.70
48.77
51.64
53.77
54.99
57.05

Splash Meet Manager, 11.82462

Registered to Nederlandse Culturele Sportbond
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WATERVRIENDEN WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, finale ’ ’
NEDERLAND Eindhoven, 29-6-2025 <@
Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag D
29-6-2025 - 13:55 Startlijst
Serielvan 3

0 Mandana Wojgani 105208 Pijnackerse WV N s

1 Thaksha Suthakaran 104619 Tilburgse WV 58.13 . .

2 Naomi Kuypers 094669 Helmondse WV 2 5117 . .

3 llinca Ene 114643 Haagse Watervrienden 5049 . .

4 Tirza Rippe 104759 Eindhovense WV 48.76 1 .

5 Vera van der Berg 104666 Helmondse WV 2 4929 .

6 Esmee Boerkamp 104882 De Apeldoornse WV 5104 __ : .

7 Delia Ene 124644  Haagse Watervrienden 5201 __ : .

8 Maura van Doorne 095175 WV Haarlem-Hoofddorp 1:.0628 __ : .

9 Evi Saris 094875 Helmondse WV 2 NT
Serie2van 3

0 Mirthe Geldens 104567 WV Valkenswaard 46.02 . .

1 Minke Wijnen 094651 Eindhovense WV 474

2 Symke de Jong 104824  Pijnackerse WV 459 .

3 Noortje van Loon 094436 WV Haarlem-Hoofddorp 4371 .

4 Maite Hortensius 094768 WV Haarlem-Hoofddorp 4314 . .

5 Frederigue Jansma 105030 Eindhovense WV 4334 .

6 Esmée de Ruijter 094317 WV Lisse 4375 .

7 Vasilisa Nesterova 104813 WV Almere 468 .

8 Lisanne Vrijnsen 104971  Deurnese WV 4546 .

9 Rhianne Tiemens 104637 WV Valkenswaard 4756 _ . .
Serie3van 3

0 lIris Verschuren 094723 Helmondse WV 1 4123 . .

1 Vicky Broeders 104679  Tilburgse WV 3920 . .

2 Amy Rodenburg 094417 WV Almere 3853 . .

3 Mirte Griens 104307 WV Born 3836 . .

4 Daniela Malipiero 094507 WV Almere 3527 .

5 Robynn Harks 104096 Helmondse WV 1 36.18 .

6 Indy Kerste 104230 Helmondse WV 1 3845 .

7 Floor Emaus 094201 WV Born 3898 . .

8 Maud Jongkind 104568 De Apeldoornse WV 4033 _ . .

9 Aoife McMahon 094276  Pijnackerse WV 277 o .
Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag D
29-6-2025 - 14:00 Startlijst
Serie 1 van 3

0

1

2 Imre Stouten 114478 Helmondse WV 1 5628 . .

3 Nicolas de Kok 104596 Eindhovense WV 5069 _ : .

4 Dean Dijsselbloem 105167 Deurnese WV 4653 . .

5 Julyan van Haaster 104478 WV Haarlem-Hoofddorp ar77r L

6 Adam Hejna 104373 Helmondse WV 2 5147 . .

7 Melle Hesp 124792  Haagse Watervrienden 5819 _ : .

8

9

Splash Meet Manager, 11.82462 Registered to Nederlandse Culturele Sportbond 25-6-2025 19:49 - pagina 5
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WATERVRIENDEN

NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, finale

Eindhoven, 29-6-2025

Programmanr. 6, Jongens, 50m rugslag

Serie2van 3
0 Ruben Blim 094489 Eindhovense WV 46.02 . .
1 Fabian Socha 104093 Helmondse WV 2 4283 . .
2 Morris Rugers 104734 WV Born 4066 .
3 Sven Bogie 094625 WV Born 3960 . .
4 Remco Ramachers 094733 WV Born 3918 . .
5 Arthur Flecken 094550 Pijnackerse WV 3946 . .
6 Euan Purnomo 104447  De Apeldoornse WV 4000 __ .
7 Rick van de Laar 094374  Helmondse WV 2 4280 _ .
8 Sven Kappelhof 095178 WV Haarlem-Hoofddorp 4328 __ . .
9 Miguel Karamat Al 104394  Tilburgse WV 4621 .
Serie3van 3
0 Mateusz Studencki 094603  Tilburgse WV 3r30 .
1 Niels Oldriks 094544  Pijnackerse WV 3619 . .
2 Jasper Cox 104213 WV Almere 3527 . .
3 Donnie Cevat 094104 WV Almere 3437 . .
4 Milan Peters 094228 Helmondse WV 1 328 . .
5 Niels Woudenberg 094094 Helmondse WV 1 3352 . .
6 Dylano van Rijn 094346  Eindhovense WV 3452 .
7 Timo Zwakenberg 094691 WV Haarlem-Hoofddorp 3538 __ .
8 Mark Jonk 094089 Pijnackerse WV 3rir .
9 Storm Ebben 104428 WV Almere 3858 _ . .
Programmanr. 7 Meisjes, 50m vrije slag C
29-6-2025 - 14:05 Startlijst
Serie 1van 3
0 Mijs Wintzen 125053 WV Valkenswaard 10120 _ : .
1 Liese Smit 115198 Haagse Watervrienden 4915 . .
2 Eva Maassen 115088 Eindhovense WV 4500 . .
3 Zara Stouffs 115121  Eindhovense WV 453 .
4 Effie Lemonaki 115243  Pijnackerse WV 4368 _ . .
5 Evi Ketelaars 124829 Helmondse WV 2 438 .
6 Resa Zwakenberg 124998 WV Haarlem-Hoofddorp 4755
7 Elisa Cuijpers 134775 WV Geleen-Born 4569 . .
8 Freya Zhang 114921  Pijnackerse WV 5r17 .
9 Esmee Passage 124936 WV Geleen-Born N s
Serie 2van 3
0 Elisa Driehuys 135199 Haagse Watervrienden 4049 .
1 Robin Vosselman 124815 WV Born 3962 _ .
2 Fay van de Westerlo 114877 Helmondse WV 1 3954 . .
3 Laurie van de Westerlo 124907 Helmondse WV 1 3782 . .
4 Nynke Hofhuis 114516 WV Almere 3r05 _ .
5 Lianne Wallenburg 114838 WV Haarlem-Hoofddorp 3r15 o .
6 Wictoria Socha 124372  Helmondse WV 2 3878 .
7 Lydia Zuiderduijn 124839 WV Haarlem-Hoofddorp 3959  : .
8 Sara Roumen 114983 WV Born 3978 . .
9 Suze van Doesburg 124840 Helmondse WV 2 4232 .

Splash Meet Manager, 11.82462

Registered to Nederlandse Culturele Sportbond
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WATERVRIENDEN

NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, finale

Eindhoven, 29-6-2025

Programmanr. 7, Meisjes, 50m vrije slag

Serie3van 3
0 June Bulten 124702  Deurnese WV 3616 . .
1 Tamara-emi Olufemi Waide 125236 WV Almere 3452 . .
2 Myrthe Schreurs 114671 Helmondse WV 1 3387 . .
3 Muireann McMahon 114286  Pijnackerse WV 3349 . .
4 Joanne Strietman 124510 WV Almere 3118 . .
5 Johanna van Vliet 114481 De Apeldoornse WV 31949 . .
6 Charey-ann van Rijn 114350 Eindhovense WV 3370 __ : .
7 Lilly van Eupen 124595 WV Valkenswaard 3397 .
8 Julia van Schoonhoven 124654  De Apeldoornse WV 3586 _ .
9 Danique van Asperen 124820 De Apeldoornse WV 3664 .

Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag C

29-6-2025 - 14:10 Startlijst

Serie 1van 3
0
1
2 Atharva Pathak 115161 Helmondse WV 2 1457 . .
3 Gabriel Zego Ramos 115214 WV Born 5541 . .
4 Fabian Smolen 114503 Helmondse WV 2 4950 _ .
5 Zakhar Lopushenko 124853  Pijnackerse WV 5129 _ : .
6 Dominik Besz 134870 Helmondse WV 1 5r29 . .
7 Joris Vermaat 145205 Pijnackerse WV N s
8
9

Serie 2van 3
0 Yaro Hermens 124892 WV Geleen-Born 4588 _ . .
1 Niek Tummers 115171 WV Born 4348 _ . .
2 Arjuna Karremans 114618  Tilburgse WV 4218 . .
3 Dominic Mahakena 134612 WV Haarlem-Hoofddorp 4150 _ .
4 Tijn Jutte 134699 WV Lisse 4045 .
5 Luke Vial 125166 WV Almere 40.72 . .
6 Miguel Diamante Viana 125109 Eindhovense WV 4150 . .
7 Bram Eeuwen 124818 WV Haarlem-Hoofddorp 4255 .
8 Gabiriel Scappucci 145034 Haagse Watervrienden 458 . .
9 Bradley van der Vleuten 125059 Eindhovense WV 4753 . .

Serie 3van 3
0 Niels van den Assem 124356  Eindhovense WV 3958 . .
1 Tim de Beer 114674  Helmondse WV 1 3802 _ : .
2 Victor de Ruijter 114878 WV Lisse 3619 _ : .
3 Bjorn Bogie 114624 WV Born 3036 _ .
4 Jari van Casteren 114477  Helmondse WV 1 2840 _ : .
5 Sjoerd van Zwienen 114601  Tilburgse WV 271 .
6 Koen Tiemens 114780 WV Valkenswaard 3192 .
7 Eric Wang 124693 WV Almere 3r20 . .
8 Arthur de Jong 114460 Pijnackerse WV 3868 . .
9 Ivan Nesterov 125060 WV Almere 39.65

Splash Meet Manager, 11.82462

Registered to Nederlandse Culturele Sportbond

25-6-2025 19:49 - pagina 7



‘/‘\ I

NN~
WATERVRIENDEN WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, finale
NEDERLAND Eindhoven, 29-6-2025

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

areng
X 2

Programmanr. 9 Gemengd, 4 x 50m vrije slag
29-6-2025 - 14:15

Et/mH
Startlijst

Serie 1 van 2
0
1
2
3 Tilburgse WV 1 Tilburgse WV
Emelie van den Elst 02, Niels van Heerebeek 01, Yaela van Tilborg 08, Aniek Donders 01
4 WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp
Famke Toele 06, Teun van Loon 05, Myrte Steggink 08, Bjorn Portengen 96
5 Haagse Watervrienden 1 Haagse Watervrienden
Meike Kruger 06, Cor Vink 60, Bodine van Leeuwen 95, Roland van den Enden 74
6
7
8
9
Serie 2van 2
0 Helmondse WV 2 1 Helmondse WV 2
Lotte Hulskamp 05, Xander Houtappels 99, Yara Copier 03, Jeroen Doensen 92
1 WV Lisse 1 WV Lisse
Lotte Brouwer 08, Tom Loeffen 96, Angela Cozijn 98, Jorn Blom 98
2 Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV
Floortje Nederlof 06, Bart Keijzer 08, Manon Bouwer 06, Marijn Tool 06
3 WV Almere 1 WV Almere
Jennifer Veldhuisen 05, Luuk Hommen 07, Naomi Veldhuisen 01, Roel Rademaker 94
4 WV Geleen-Born 1 WV Geleen-Born
Loena Stassen 08, Aimeé van Loon 03, Dewi Rademakers 07, Wadiah lbrahim 06
5 Helmondse WV 11 Helmondse WV 1
Michelle van Dijk 98, Xander Janse 01, Lysanne Thielen 02, Marco Driessen 99
6 WV Born 1 WYV Born
Evy Knops 07, Damian Bas 06, Francis Gijsen 93, Tuur Strijkers 08
7 Eindhovense WV 1 Eindhovense WV
Judith van Kemenade 91, Bruno Wuisman 08, Thymara van Kuringen 92, Inigo Beobide Marzal 00
8 De Apeldoornse WV 1 De Apeldoornse WV
Esmee Drenth 07, Eithan Purnomo 05, Manon Drenth 01, Stijn Krol 08
9 WV Valkenswaard 1 WV Valkenswaard

Mara van Gulik 08, Tim van de Ven 06, Nathalie van der Donk 00, Tristan Heijmans 03

2:18.63

2:05.49

2:16.01

2:03.30

2:01.45

1:54.88

1:51.01

1:34.64

1:50.99

1:54.17

2:00.06

2:02.62

2:04.59

Splash Meet Manager, 11.82462 Registered to Nederlandse Culturele Sportbond
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WATERVRIENDEN WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, finale

NEDERLAND Eindhoven, 29-6-2025

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

areng
X 2

Programmanr. 10 Gemengd, 4 x 25m vrije slag
29-6-2025 - 14:21

At/mB
Startlijst

Serie 1 van 2
0
1
2
3 Helmondse WV 2 1 Helmondse WV 2
Luiza Rzeszotarska 13, Marcel Rokita 14, Yara Janse 15, Frits Niewerth 15
4 Tilburgse WV 1 Tilburgse WV
Emily Mermans 16, Ajayi van Rijswijk 14, Lia van den Berg 15, Olivier Marcelis 15
5 Haagse Watervrienden 1 Haagse Watervrienden
Jenna Visser 17, Daniel Ene 17, Mirthe Visser 15, Laurens Smit 15
6
7
8
9
Serie 2van 2
0
1 WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp
Nika Lukashkina 15, Luuk Maassen 14, Milo Wetting 16, Marijn Dieffenthaler 13
2 Eindhovense WV 1 Eindhovense WV
Aurora Hille 16, Max Maier 14, Farah Verberne 14, Elliot Choi 13
3 Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV
Hannah Kuijper 15, Boris Sanderse 15, Nienke Sanderse 13, Liam Klop 16
4 WV Almere 1 WV Almere
Cataleya Meijer 14, Leonardo Herrera Garcia 14, Noelle Tue Lam Dao 13, Yaserali Celiker 14
5 Helmondse WV 11 Helmondse WV 1
Lotte Raaijmakers 13, Sem Lelkens 13, Jara Schipperhein 13, Norbert Lars Rzeszotarski 14
6 WV Born 1 WYV Born
Bregje Leunissen 16, Julius Notermans 16, Jitske Stassen 15, Rens van Baaren 14
7 WV Geleen-Born 1 WV Geleen-Born
Pip Jongen 15, Sem Hochstenbach 13, Floor Geurts 16, Raf Szajner 15
8 WV Valkenswaard 1 WV Valkenswaard
Puck Jansen 13, Leanorah Mushabe-Haarbosch 16, Zoé Kroon 14, Mats van Houdt 16
9

1:54.07

2:19.50

1:30.00

1:26.09

1:23.89

1:06.06

1:18.01

1:24.09

1:27.00

1:50.00
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WATERVRIENDEN WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, finale
NEDERLAND Eindhoven, 29-6-2025

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

Programmanr. 11 Gemengd, 4 x 50m vrije slag D
29-6-2025 - 14:27 Startlijst
Serie 1van 1
0 WV Valkenswaard 1 WYV Valkenswaard 2:52.14 .
Rhianne Tiemens 10, Mijs Wintzen 12, Mirthe Geldens 10, Lilly van Eupen 12
1 Helmondse WV 2 1 Helmondse WV 2 2:31.87 :
Evi Saris 09, Fabian Socha 10, Naomi Kuypers 09, Rick van de Laar 09
2 Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 2:26.74 .
Ninne Aerts 09, Julien Aartsen 10, Tirza Rippe 10, Ruben Blim 09
3 WVBorn1 WYV Born 2:10.99 .
Floor Emaus 09, Remco Ramachers 09, Mirte Griens 10, Morris Rugers 10
4 Helmondse WV 11 Helmondse WV 1 1:58.19 .
Robynn Harks 10, Niels Woudenberg 09, Indy Kerste 10, Milan Peters 09
5 WV Almere 1 WV Almere 2:04.63 .
Daniela Malipiero 09, Storm Ebben 10, Amy Rodenburg 09, Donnie Cevat 09
6 Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 2:15.17 .
Aoife McMahon 09, Arthur Flecken 09, Symke de Jong 10, Florian Tool 10
7 WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp 2:30.48 .
Noortje van Loon 09, Julyan van Haaster 10, Maite Hortensius 09, Sven Kappelhof 09
8 Tilburgse WV 1 Tilburgse WV 2:33.29 .
Vicky Broeders 10, Miguel Karamat Ali 10, Thaksha Suthakaran 10, Mateusz Studencki 09
9 Haagse Watervrienden 1 Haagse Watervrienden 2:58.70 .
Delia Ene 12, Melle Hesp 12, llinca Ene 11, Liese Smit 11
Programmanr. 12 Gemengd, 4 x 25m vrije slag C
29-6-2025 - 14:31 Startlijst
Serie 1van 1
0 Haagse Watervrienden 1 Haagse Watervrienden 1:39.00 .
Marie Tueckmantel 15, Gabriel Scappucci 14, Liese Smit 11, Elisa Driehuys 13
1 WV Born1 WYV Born 1:25.12 .
Sara Roumen 11, Niek Tummers 11, Robin Vosselman 12, Bjorn Bogie 11
2 Helmondse WV 11 Helmondse WV 1 1:16.92 .
Myrthe Schreurs 11, Tim de Beer 11, Laurie van de Westerlo 12, Jari van Casteren 11
3 De Apeldoornse WV 1 De Apeldoornse WV 1:09.24 .
Joya Eiland 11, Manou Rijnhout 11, Julia van Schoonhoven 12, Johanna van Vliet 11
4 WV Almere 1 WV Almere 1:05.10 .
Tamara-emi Olufemi Waide 12, lvan Nesterov 12, Joanne Strietman 12, Eric Wang 12
5 WV Geleen-Born 1 WYV Geleen-Born 1:06.92 .
Elisa Cuijpers 13, Sophie Masud 14, Esmee Passage 12, Yaro Hermens 12
6 Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 1:15.86 .
Freya Zhang 11, Arthur de Jong 11, Muireann McMahon 11, Zakhar Lopushenko 12
7 WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp 1:20.00 .
Lianne Wallenburg 11, Dominic Mahakena 13, Lydia Zuiderduijn 12, Bram Eeuwen 12
8 Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 1:38.00 .
Zara Stouffs 11, Bradley van der Vleuten 12, Eva Maassen 11, Miguel Diamante Viana 12
9 Helmondse WV 2 1 Helmondse WV 2 NT

Suze van Doesburg 12, Fabian Smolen 11, Wictoria Socha 12, Atharva Pathak 11

14:33 Pauze
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WATERVRIENDEN

NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, finale

Eindhoven, 29-6-2025

areng
X 2

Programmanr. 13
29-6-2025 - 14:48

Heren, 50m schoolslag

Et/mH
Startlijst

Serie 1 van 4

N~ O

3
4
5

© 00 ~NO®

Cor Vink
Stan van de Laar
Teun van Loon

Serie 2 van 4

© oOoO~NOOUILS, WNPFP O

Niels van Heerebeek
Stijn Krol

Wadiah Ibrahim

Tom Loeffen

Damian Bas

Wesley van Bree
Roland van den Enden
Bruno Wuisman
Rowan Jansen

Serie 3van 4

© oOoO~NOUILSd, WNPFP O

Tuur Strijkers

Mika van Bijnen
Tristan Heijmans
Bjorn Portengen
Rick Ermens

Bart Keijzer

Inigo Beobide Marzal
Bart van de Wetering
Milan Dekkers
Eithan Purnomo

Serie 4 van 4

©CooO~NO O~ WNPE O

Jorn Blom

Xander Houtappels
Nikola Djapic

Jan Vriens

Valentino Schuurman
Xander Janse

Roel Rademaker
Luuk Hommen

Maik Bouwer

Richard Doensen

601342 Haagse Watervrienden
064375 Helmondse WV 2
054076 WV Haarlem-Hoofddorp
012805  Tilburgse WV

084653 De Apeldoornse WV
065114 WV Geleen-Born
961196 WV Lisse

063513 WV Born

982979 WV Valkenswaard
745134  Haagse Watervrienden
084410 Eindhovense WV
042946  De Apeldoornse WV
084468 WV Born

083910 WV Valkenswaard
033010 WV Valkenswaard
961147 WV Haarlem-Hoofddorp
012900 Helmondse WV 1
083962 Pijnackerse WV
005195 Eindhovense WV
043957  Eindhovense WV
073779 WV Born

053927 De Apeldoornse WV
981442 WV Lisse

994908 Helmondse WV 2
043488 Pijnackerse WV
880400 Helmondse WV 1
033447 WV Almere

012611 Helmondse WV 1
941384 WV Almere

073817 WV Almere

022881 Pijnackerse WV
951111 Helmondse WV 2

42.23
41.60
42.09

41.40
40.70
39.79
38.77
38.18
38.20
39.00
39.93
41.00

37.48
37.20
36.60
36.50
34.80
36.00
36.51
36.77
37.41
37.52

34.40
34.18
32.90
32.44
31.70
31.75
32.60
33.70
34.32
34.62
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WATERVRIENDEN

NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, finale

Eindhoven, 29-6-2025

areng
X 2

Programmanr. 14
29-6-2025 - 14:54

Dames, 50m schoolslag

Et/mH
Startlijst

Serie 1 van 4

0

1

2 Talitha van Roode

3 Yaela van Tilborg

4 Hamsha Suthakaran
5 Meike Kruger

6 Loena Stassen

© 00

Serie 2van4

Lidewij Tuik

Emelie van den Elst
Myrte Steggink
Cheyenne Kocken
Mara van Gulik
Bodine van Leeuwen
Maura van Kooten
Lieve Gort

Dewi Rademakers
Lotte Brouwer

© oOoO~NOOUILS, WNPFP O

Serie 3van 4

0 Angela Cozijn

Isabel de Vette
Esmee Drenth

Judith van Kemenade
Joyce Jonk

Lieke van Bergen
Famke Toele
Thymara van Kuringen
Nathalie van der Donk
9 Emy van Giersbergen

CoO~NO UL WN P

Serie 4 van 4

Lara van Cuijk

Evy Knops

Mandy Boetzkes
Marit Verspaget
Pien de Haan
Manon Bouwer
Lizzy Langen
Sydney Celie
Jennifer Veldhuisen
Juno Steinbusch

o

©CoO~NOO OO~ WNEPE

860245
084387
054385
063887
084202

032793
024140
084294
074370
084360
954903
083737
054142
074505
084318

981989
044047
073928
910571
073907
074843
064117
920678
002984
064667

022899
073782
023132
025014
052839
063544
042917
042689
053088
073785

WYV Haarlem-Hoofddorp
Tilburgse WV

Tilburgse WV

Haagse Watervrienden
WV Geleen-Born

WV Geleen-Born
Tilburgse WV

WYV Haarlem-Hoofddorp
Helmondse WV 2

WYV Valkenswaard
Haagse Watervrienden
De Apeldoornse WV
De Apeldoornse WV
WYV Geleen-Born

WV Lisse

WYV Lisse

Pijnackerse WV

De Apeldoornse WV
Eindhovense WV
Pijnackerse WV
Helmondse WV 1

WV Haarlem-Hoofddorp
Eindhovense WV

WV Valkenswaard
Helmondse WV 2

Helmondse WV 1
WV Born
Helmondse WV 2
Helmondse WV 1
WV Almere
Pijnackerse WV
WV Born

WV Almere

WV Almere

WV Born

51.62

47.82
48.93

47.10
46.70
45.18
44.79
44.10
44.44
45.00
45.52
46.98
47.20

42.73
42.65
41.47
40.50
39.92
40.35
40.92
42.30
42.70
43.09

39.20
38.62
38.40
38.37
37.10
37.12
38.40
38.48
39.20
39.82
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WATERVRIENDEN WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, finale

NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

Eindhoven, 29-6-2025

areng
X 2

Programmanr. 15 Jongens, 50m rugslag At/mB
29-6-2025 - 15:00 Startlijst
Serielvan 3
0 Mats van Houdt 165234 WV Valkenswaard N
1 Frits Niewerth 155163 Helmondse WV 2 1:12.18 o .
2 Auke Dekker 165051 WV Lisse 1.0435 . .
3 Boris Sanderse 154933  Pijnackerse WV /988 . .
4 Tobin Balan 165074  Tilburgse WV 5830 __ @ .
5 Julius Notermans 165038 WV Born 571 _ . .
6 Gideon Bodelier 155184 WV Born 1:.0269 _ : .
7 Milo Wetting 165070 WV Haarlem-Hoofddorp 1:.0444 - .
8 Daniel Ene 175112 Haagse Watervrienden 1:36.26 .
9 Olivier Marcelis 155253  Tilburgse WV NT
Serie2van 3
0 Laurens Smit 154953 Haagse Watervrienden 5694 . .
1 Luuk Maassen 145071 WV Haarlem-Hoofddorp 5571 . .
2 Raf Szajner 154896 WV Geleen-Born 5478 . .
3 Bjdrn van Rooden 134880 WV Lisse 165 . .
4 Marijn Dieffenthaler 135174 WV Haarlem-Hoofddorp 5050 _ @ .
5 Joshua Meulemans 135202  Eindhovense WV 5100 __ : .
6 Teun Raaijmakers 165101 Helmondse WV 1 5437 . .
7 Liam Klop 165068 Pijnackerse WV 5501 _ : .
8 Yaserali Celiker 145120 WV Almere 5681 _ : .
9 Marcel Rokita 144871 Helmondse WV 2 5r09 _ : .
Serie3van 3
0 Ajayi van Rijswijk 145075  Tilburgse WV 4982 . .
1 Leonardo Herrera Garcia 145127 WV Almere 4841 . .
2 Guus van Oosterhout 144967 Deurnese WV 4601 _ . .
3 Norbert Lars Rzeszotarski 144725 Helmondse WV 1 4545 .
4 Rens van Baaren 144623 WV Born 4299 .
5 Jhoéll Bloem 144773  Eindhovense WV 474
6 Lucas Arts 154961 Deurnese WV 4591 . .
7 Brent Westdijk 144926  Pijnackerse WV 46.03 .
8 Sem Hochstenbach 134894 WV Geleen-Born 4942 .
9 Max Maier 144912 Eindhovense WV 5022 . .
Programmanr. 16 Meisjes, 50m rugslag At/mB
29-6-2025 - 15:06 Startlijst
Serie 1van 4
0
1
2 Cecilia Rutte 165229 De Apeldoornse WV NT
3 Yael Bejiga 154962 Deurnese WV N s
4 Mirthe Visser 154951 Haagse Watervrienden 11567 . .
5 Jenna Visser 175113 Haagse Watervrienden 12692 . .
6 Pip Jongen 154922 WV Geleen-Born N s
7
8
9
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NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, finale

Eindhoven, 29-6-2025

Programmanr. 16, Meisjes, 50m rugslag

Serie2van4
0 Emily Mermans 165076  Tilburgse WV 1.0461 . .
1 Lonna Schreur 154762  Eindhovense WV 590 . .
2 Iris van Beckhoven 145083 WV Valkenswaard 5573 . .
3 Farah Verberne 144955 Eindhovense WV 5513 . .
4 Luiza Rzeszotarska 134722 Helmondse WV 2 5364 . .
5 Ailynn Harks 134668 Helmondse WV 2 511 . .
6 Yara Janse 154827 Helmondse WV 2 5650 @ .
7 Kiki van Baaren 164984 WV Born 5632 __ @ .
8 Roos de Hoop 175228 De Apeldoornse WV 10139 _ . .
9 Nika Lukashkina 155182 WV Haarlem-Hoofddorp 10872 .
Serie3van4
0 LeylaTap 135206 WV Lisse 5232 . .
1 Floor Geurts 164935 WV Geleen-Born 5138 . .
2 Danielle Hofhuis 144869  Pijnackerse WV 5038 . .
3 Maria Buterbrot 134844 Helmondse WV 1 4959 . .
4 Benthe Geldens 134634 WV Valkenswaard 482 . .
5 Jills Eiland 134821 De Apeldoornse WV 4830 . .
6 Amber Vosselman 154864 WV Born 4992 .
7 Jitske Stassen 154868 WV Born 5084 _ : .
8 Liselotte Gassner 145039 Tilburgse WV 5163 __ @ .
9 Noelle Tue Lam Dao 135064 WV Almere 525 .
Serie4van 4
0 Sophie Masud 144862 WV Geleen-Born 4690 . .
1 Cataleya Meijer 144804 WV Almere 4566 .
2 Sherry Shunying Zhao 135149 WV Almere 432 .
3 Lotte Raaijmakers 134670 Helmondse WV 1 4290 .
4 Fennavan den Assem 144622  Eindhovense WV 4189 . .
5 Annemijn Gassner 134941  Tilburgse WV 4241 .
6 Jara Schipperhein 134928 Helmondse WV 1 4291 .
7 Mirell Elize Adam 144932  Pijnackerse WV 4535 .
8 Jessie Bosmans 144783 WV Valkenswaard 6.71 .
9 Nienke Sanderse 134655 Pijnackerse WV 4699 .
Programmanr. 17 Jongens, 50m vrije slag D
29-6-2025 - 15:13 Startlijst
Serie 1van 3
0
1
2 Imre Stouten 114478 Helmondse WV 1 4893 . .
3 Hayden Daniéls 094626 WV Born 4379 .
4 Julyan van Haaster 104478 WV Haarlem-Hoofddorp 4220 . .
5 Melle Hesp 124792  Haagse Watervrienden 4370 . .
6 Adam Hejna 104373 Helmondse WV 2 4384 . .
7 Dean Dijsselbloem 105167 Deurnese WV 5158 _ : .
8
9
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WATERVRIENDEN WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, finale
NEDERLAND Eindhoven, 29-6-2025

Programmanr. 17, Jongens, 50m vrije slag

Serie2van 3
0 Lars Mol 094320 Eindhovense WV 4145 .
1 Julien Aartsen 104956 Eindhovense WV 3547 . .
2 Euan Purnomo 104447 De Apeldoornse WV 3528 . .
3 Mark Jonk 094089 Pijnackerse WV 3476 . .
4 Morris Rugers 104734 WV Born 3257 . .
5 Storm Ebben 104428 WV Almere 3346 . .
6 Rick van de Laar 094374  Helmondse WV 2 350 _ : .
7 Fabian Socha 104093 Helmondse WV 2 3546 .
8 Sven Kappelhof 095178 WV Haarlem-Hoofddorp 3607 _ . .
9 Miguel Karamat Al 104394  Tilburgse WV 4150 .
Serie3van 3
0 Florian Tool 104298 Pijnackerse WV 3184 .
1 Timo Zwakenberg 094691 WV Haarlem-Hoofddorp 3162 . .
2 Niels Oldriks 094544  Pijnackerse WV 29.73 . .
3 Niels Woudenberg 094094 Helmondse WV 1 2790 . .
4 Donnie Cevat 094104 WV Almere 2700 . .
5 Milan Peters 094228 Helmondse WV 1 2734 . .
6 Dylano van Rijn 094346  Eindhovense WV 2849 .
7 Mateusz Studencki 094603  Tilburgse WV 287 __ . .
8 Sven Bogie 094625 WV Born 3181 _ .
9 Jasper Cox 104213 WV Almere 3213 .
Programmanr. 18 Meisjes, 50m vrije slag D
29-6-2025 - 15:17 Startlijst
Serie 1van 3
0 Maura van Doorne 095175 WV Haarlem-Hoofddorp 5749 _ : .
1 Esmee Boerkamp 104882 De Apeldoornse WV 450 _ . .
2 Lin Sophie Smith 105049 WV Almere 4239 _ . .
3 Delia Ene 124644  Haagse Watervrienden 4213 . .
4 Rhianne Tiemens 104637 WV Valkenswaard 4029 _ . .
5 Minke Wijnen 094651 Eindhovense WV 4050 .
6 Naomi Kuypers 094669 Helmondse WV 2 4233 .
7 llinca Ene 114643 Haagse Watervrienden 4372 .
8 Thaksha Suthakaran 104619 Tilburgse WV 4950 . .
9 Mandana Wojgani 105208 Pijnackerse WV N s
Serie 2van 3
0 Frederigue Jansma 105030 Eindhovense WV 3922 . .
1 Iris Verschuren 094723  Helmondse WV 1 3r7% .
2 Ninne Aerts 094606 Eindhovense WV 3697 . .
3 Mirthe Geldens 104567 WV Valkenswaard 3668 _ .
4 Symke de Jong 104824  Pijnackerse WV 3605 _ : .
5 Aoife McMahon 094276  Pijnackerse WV 3608 . .
6 Noortje van Loon 094436 WV Haarlem-Hoofddorp 368 _ : .
7 Lisanne Vrijnsen 104971 Deurnese WV 3r12 .
8 Evi Saris 094875 Helmondse WV 2 3903 _ : .
9 Vera van der Berg 104666 Helmondse WV 2 4016 .
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WATERVRIENDEN WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, finale
NEDERLAND Eindhoven, 29-6-2025

Programmanr. 18, Meisjes, 50m vrije slag

Serie3van 3
0 Maite Hortensius 094768 WV Haarlem-Hoofddorp 3540 . .
1 Floor Emaus 094201 WV Born 3340 . .
2 Vicky Broeders 104679  Tilburgse WV 3242 . .
3 Indy Kerste 104230 Helmondse WV 1 3157 . .
4 Daniela Malipiero 094507 WV Almere 2.8 . .
5 Robynn Harks 104096 Helmondse WV 1 3138 . .
6 Esmée de Ruijter 094317 WV Lisse 3159 _ : .
7 Mirte Griens 104307 WV Born 3245 .
8 Maud Jongkind 104568 De Apeldoornse WV 3414 .
9 Vasilisa Nesterova 104813 WV Almere 3578 __ .

Programmanr. 19 Jongens, 50m schoolslag C

29-6-2025 - 15:22 Startlijst

Serie 1van 3
0
1
2 Miguel Diamante Viana 125109 Eindhovense WV N
3 Yaro Hermens 124892 WV Geleen-Born 1:.0136 _ : .
4 Bradley van der Vleuten 125059 Eindhovense WV 5860 _ : .
5 Gabriel Zego Ramos 115214 WV Born 5988 . .
6 Atharva Pathak 115161 Helmondse WV 2 1.0363 _ : .
7 Joris Vermaat 145205 Pijnackerse WV N s
8
9

Serie 2van 3
0 Dominic Mahakena 134612 WV Haarlem-Hoofddorp 5547 _ . .
1 Arthur de Jong 114460 Pijnackerse WV 548 _ : .
2 Zakhar Lopushenko 124853  Pijnackerse WV 5386 _ .
3 Niels van den Assem 124356  Eindhovense WV 5146 __ : .
4 Luca Janse 124677 Helmondse WV 1 5024 . .
5 Tijn Jutte 134699 WV Lisse 5129 _ : .
6 Bram Eeuwen 124818 WV Haarlem-Hoofddorp 5327 . .
7 Ivan Nesterov 125060 WV Almere 5401 . .
8 Gabiriel Scappucci 145034 Haagse Watervrienden 5507 _ : .
9 Fabian Smolen 114503 Helmondse WV 2 5569 _ : .

Serie 3van 3
0 Tim de Beer 114674 Helmondse WV 1 4984 . .
1 Eric Wang 124693 WV Almere 4816 . .
2 Jari van Casteren 114477  Helmondse WV 1 4584 .
3 Koen Tiemens 114780 WV Valkenswaard 4224
4 Sjoerd van Zwienen 114601  Tilburgse WV 397% _ . .
5 Bj6rn Bogie 114624 WV Born 4143 .
6 Victor de Ruijter 114878 WV Lisse 4328 . .
7 Luke Vial 125166 WV Almere 4720 . .
8 Leo Zheng 124917 WV Born 4932 .
9 Arjuna Karremans 114618 Tilburgse WV 4996 .
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NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, finale

Eindhoven, 29-6-2025

Programmanr. 20 Meisjes, 50m schoolslag C
29-6-2025 - 15:27 Startlijst
Serielvan 3
0 Liese Smit 115198 Haagse Watervrienden N
1 Elisa Driehuys 135199 Haagse Watervrienden N
2 Freya Zhang 114921  Pijnackerse WV 56.70 . .
3 Zara Stouffs 115121 Eindhovense WV 5229 . .
4 June Bulten 124702  Deurnese WV 5187 __ . .
5 Elisa Cuijpers 134775 WV Geleen-Born 5222 .
6 Maud van Lieshout 115160 Helmondse WV 2 5383 __ : .
7 Resa Zwakenberg 124998 WV Haarlem-Hoofddorp 5822 _ : .
8 Esmee Passage 124936 WV Geleen-Born N
9 Effie Lemonaki 115243  Pijnackerse WV N
Serie2van 3
0 Lydia Zuiderduijn 124839 WV Haarlem-Hoofddorp 50.77 . .
1 Eva Maassen 115088 Eindhovense WV 5059 . .
2 Lianne Wallenburg 114838 WV Haarlem-Hoofddorp 4923 . .
3 Robin Vosselman 124815 WV Born 4882 . .
4 Wictoria Socha 124372  Helmondse WV 2 478 __ . .
5 Fay van de Westerlo 114877 Helmondse WV 1 4834 .
6 Laurie van de Westerlo 124907 Helmondse WV 1 4906 . .
7 Manou Rijnhout 115095 De Apeldoornse WV 4956 .
8 Sara Roumen 114983 WV Born 5073 . .
9 Mijs Wintzen 125053 WV Valkenswaard 5116 _ .
Serie3van 3
0 EviKetelaars 124829 Helmondse WV 2 4731 . .
1 Mariia Ulianova 125119 WV Almere 46.04 . .
2 Joanne Strietman 124510 WV Almere 4517 . .
3 Charey-ann van Rijn 114350 Eindhovense WV 412 .
4 Muireann McMahon 114286  Pijnackerse WV 4150 .
5 Johanna van Vliet 114481 De Apeldoornse WV 4344 .
6 Lilly van Eupen 124595 WV Valkenswaard 486 _ . .
7 Puk Schakenraad 114876 Helmondse WV 1 4589 _ . .
8 Joya Eiland 114652  De Apeldoornse WV 4635 .
9 Tamara-emi Olufemi Waide 125236 WV Almere 47143 .
Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Et/mH
29-6-2025 - 15:32 Startlijst
Serie 1 van 2
0
1
2
3 Haagse Watervrienden 1 Haagse Watervrienden 2:34.67 -
Roland van den Enden 74, Bodine van Leeuwen 95, Cor Vink 60, Meike Kruger 06
4 WV Lisse 1 WV Lisse 2:25.79

Tom Loeffen 96, Lotte Brouwer 08, Jorn Blom 98, Angela Cozijn 98
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WATERVRIENDEN WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, finale
NEDERLAND Eindhoven, 29-6-2025

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

areng
X 2

Programmanr. 21, Gemengd, 4 x 50m wisselslag

5 Tilburgse WV 1 Tilburgse WV 2:33.42
Niels van Heerebeek 01, Emelie van den Elst 02, Maud van Zwienen 07, Hamsha Suthakaran 05
6
7
8
9
Serie 2 van 2
0 WV Valkenswaard 1 WV Valkenswaard 2:21.87 .
Wesley van Bree 98, Mara van Gulik 08, Tristan Heijmans 03, Nathalie van der Donk 00
1 De Apeldoornse WV 1 De Apeldoornse WV 2:19.62 .
Eithan Purnomo 05, Esmee Drenth 07, Rowan Jansen 04, Lieve Gort 05
2 WV Born 1 WYV Born 2:12.18 .
Milan Dekkers 07, Lizzy Langen 04, Tuur Strijkers 08, Francis Gijsen 93
3 Helmondse WV 11 Helmondse WV 1 2:08.49 .
Nicky Janse 99, Lieke van Bergen 07, Jan Vriens 88, Michelle van Dijk 98
4 WV Geleen-Born 1 WV Geleen-Born 1:44.83 .
Dewi Rademakers 07, Loena Stassen 08, Wadiah Ibrahim 06, Lidewij Tuik 03
5 WV Almere 1 WV Almere 2:07.99 .
Luuk Hommen 07, Pien de Haan 05, Valentino Schuurman 03, Sydney Celie 04
6 Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 2:11.72 .
Ivan Timmers 85, Judith van Kemenade 91, Emile Manni 90, Thymara van Kuringen 92
7 Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 2:18.18 .
Bart Keijzer 08, Joyce Jonk 07, Jan ten Broeke 02, Isabel de Vette 04
8 Helmondse WV 2 1 Helmondse WV 2 2:20.50 .
Reno van der Spoel 04, Mandy Boetzkes 02, Koen Woudenberg 05, Inge Vogels 07
9 WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp 2:22.18 .
Teun van Loon 05, Famke Toele 06, Bjorn Portengen 96, Talitha van Roode 86
Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 25m wisselslag At/mB
29-6-2025 - 15:39 Startlijst
Serie 1van 2
0
1
2
3 Helmondse WV 11 Helmondse WV 1 N
Teun Raaijmakers 16, Maria Buterbrot 13, Sem Lelkens 13, Lotte Raaijmakers 13
4 Helmondse WV 2 1 Helmondse WV 2 2:04.72
Frits Niewerth 15, Ailynn Harks 13, Marcel Rokita 14, Luiza Rzeszotarska 13
5 Haagse Watervrienden 1 Haagse Watervrienden 2:27.27
Daniel Ene 17, Marie Tueckmantel 15, Laurens Smit 15, Mirthe Visser 15
6
7
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WATERVRIENDEN WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, finale

NEDERLAND Eindhoven, 29-6-2025

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

Programmanr. 22, Gemengd, 4 x 25m wisselslag

8
9
Serie 2 van 2
0
1 WV Geleen-Born 1 WYV Geleen-Born 1:45.49 .
Raf Szajner 15, Pip Jongen 15, Sem Hochstenbach 13, Floor Geurts 16
2 WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp 1:40.00 .
Milo Wetting 16, Nika Lukashkina 15, Marijn Dieffenthaler 13, Luuk Maassen 14
3 WV Almere 1 WV Almere 1:37.36 .
Yaserali Celiker 14, Sherry Shunying Zhao 13, Leonardo Herrera Garcia 14, Cataleya Meijer 14
4 Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 1:30.55 .
Jhoéll Bloem 14, Rosa Smids 14, Elliot Choi 13, Lonna Schreur 15
5 WV Born 1 WYV Born 1:.32.14 .
Julius Notermans 16, Tess Geraads 15, Rens van Baaren 14, Amber Vosselman 15
6 Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 1:37.70 .
Murtagh McMahon 16, Mirell Elize Adam 14, Brent Westdijk 14, Danielle Hofhuis 14
7 Tilburgse WV 1 Tilburgse WV 1:41.46 .
Aous Sawas 15, Liselotte Gassner 14, Ajayi van Rijswijk 14, Lia van den Berg 15
8 WV Valkenswaard 1 WV Valkenswaard 1:48.30 .
Mats van Houdt 16, Jessie Bosmans 14, Benthe Geldens 13, Iris van Beckhoven 14
9
Programmanr. 23 Gemengd, 4 x 50m wisselslag D
29-6-2025 - 15:44 Startlijst
Serielvanl
0 Haagse Watervrienden 1 Haagse Watervrienden 3:24.27 .
Delia Ene 12, llinca Ene 11, Melle Hesp 12, Liese Smit 11
1 Helmondse WV 2 1 Helmondse WV 2 2:50.51 .
Fabian Socha 10, Evi Saris 09, Rick van de Laar 09, Naomi Kuypers 09
2 Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 2:49.36 .
Ruben Blim 09, Ninne Aerts 09, Dylano van Rijn 09, Minke Wijnen 09
3 WV Almere 1 WV Almere 2:26.95 .
Jasper Cox 10, Lin Sophie Smith 10, Donnie Cevat 09, Daniela Malipiero 09
4 Helmondse WV 11 Helmondse WV 1 2:14.37 .
Milan Peters 09, Indy Kerste 10, Niels Woudenberg 09, Robynn Harks 10
5 WV Born 1 WV Born 2:24.40 .
Remco Ramachers 09, Mirte Griens 10, Sven Bogie 09, Floor Emaus 09
6 Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 2:31.36 .
Mark Jonk 09, Aoife McMahon 09, Arthur Flecken 09, Symke de Jong 10
7 WV Valkenswaard 1 WV Valkenswaard 2:50.14 .
Lilly van Eupen 12, Rhianne Tiemens 10, Koen Tiemens 11, Mirthe Geldens 10
8 WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp 3:01.56 .

Julyan van Haaster 10, Maura van Doorne 09, Timo Zwakenberg 09, Noortje van Loon 09

9
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WATERVRIENDEN WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, finale ’ ’
NEDERLAND Eindhoven, 29-6-2025 C 2
Programmanr. 24 Gemengd, 4 x 25m wisselslag C
29-6-2025 - 15:49 Startlijst
Serielvanl
0 Helmondse WV 2 1 Helmondse WV 2 N
Atharva Pathak 11, Maud van Lieshout 11, Fabian Smolen 11, Evi Ketelaars 12
1 WVBornl WV Born 1.3488 . .
Leo Zheng 12, Robin Vosselman 12, Bjorn Bogie 11, Sara Roumen 11
2 WV Haarlem-Hoofddorp 1 WV Haarlem-Hoofddorp 1:30.00 __ : .
Bram Eeuwen 12, Lydia Zuiderduijn 12, Dominic Mahakena 13, Resa Zwakenberg 12
3 De Apeldoornse WV 1 De Apeldoornse WV 1:1953 - .
Danique van Asperen 12, Joya Eiland 11, Johanna van Vliet 11, Julia van Schoonhoven 12
4 WV Almere 1 WV Almere 115210 .
Luke Vial 12, Mariia Ulianova 12, lvan Nesterov 12, Joanne Strietman 12
5 WV Geleen-Born 1 WV Geleen-Born 11580 .
Elisa Cuijpers 13, Esmee Passage 12, Yaro Hermens 12, Sophie Masud 14
6 Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV 12920 _ .
Joris Vermaat 14, Muireann McMahon 11, Arthur de Jong 11, Freya Zhang 11
7 Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 1:3331 . .
Bradley van der Vleuten 12, Charey-ann van Rijn 11, Niels van den Assem 12, Eva Maassen 11
8 Haagse Watervrienden 1 Haagse Watervrienden 22600 _ . .
Mirthe Visser 15, Marie Tueckmantel 15, Elisa Driehuys 13, Jenna Visser 17
9 Helmondse WV 11 Helmondse WV 1 NT
Tim de Beer 11, Puk Schakenraad 11, Jari van Casteren 11, Laurie van de Westerlo 12
15:52 Pauze
Programmanr. 25 Dames, 50m rugslag Et/mH
29-6-2025 - 16:07 Startlijst
Serie 1 van 4
0
1
2 Talitha van Roode 860245 WV Haarlem-Hoofddorp N
3 Lidewij Tuik 032793 WV Geleen-Born 4790 . .
4 Maura van Kooten 083737 De Apeldoornse WV 4306 . .
5 Myrte Steggink 084294 WV Haarlem-Hoofddorp 413 .
6 Yaela van Tilborg 084387  Tilburgse WV 5002 __ : .
7 Aimeé van Loon 032915 WV Geleen-Born N s
8
9
Serie 2van 4
0 Mara van Gulik 084360 WV Valkenswaard 4290 . .
1 Thymara van Kuringen 920678 Eindhovense WV 4267 .
2 Dewi Rademakers 074505 WV Geleen-Born 4196 . .
3 Anouk Ermens 053632 Helmondse WV 2 4149 . .
4 Manon Drenth 012948 De Apeldoornse WV 4050 . .
5 Marlijn van Bijsterveldt 032977 WV Valkenswaard 4103 . .
6 Cheyenne Kocken 074370 Helmondse WV 2 74
7 Meike Kruger 063887 Haagse Watervrienden 4236 .
8 Famke Toele 064117 WV Haarlem-Hoofddorp 4280 _ .
9 Lotte Hulskamp 053144 Helmondse WV 2 4300 __ .
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Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, finale

Eindhoven, 29-6-2025

Programmanr. 25, Dames, 50m rugslag

Serie3van4
0 Juno Steinbusch 073785 WV Born 3954 . .
1 Joyce Jonk 073907 Pijnackerse WV 3922 . .
2 Lotte Brouwer 084318 WV Lisse 3754 . .
3 Bodine van Leeuwen 954903 Haagse Watervrienden 3680 . .
4 Naomi Veldhuisen 012837 WV Almere 36.18 . .
5 Lieve Gort 054142 De Apeldoornse WV 3658 . .
6 Aniek Donders 013041 Tilburgse WV 3695 .
7 Judith van Kemenade 910571 Eindhovense WV 3773 .
8 Nathalie van der Donk 002984 WV Valkenswaard 3948 .
9 Angela Cozijn 981989 WV Lisse 40.07 . .
Serie4van 4
0 Marit Verspaget 025014 Helmondse WV 1 3537 . .
1 Floortje Nederlof 063944  Pijnackerse WV 3460 . .
2 Lysanne Thielen 022616 Helmondse WV 1 3312 . .
3 Francis Gijsen 930864 WV Born 3264 . .
4 Manon Bouwer 063544  Pijnackerse WV 315 . .
5 Maud van Zwienen 074253  Tilburgse WV 3253 . .
6 Lara van Cuijk 022899 Helmondse WV 1 3287 __ . .
7 Jennifer Veldhuisen 053088 WV Almere 3400 _ : .
8 Evy Knops 073782 WV Born 3462 . .
9 Pien de Haan 052839 WV Almere 3560 _ : .
Programmanr. 26 Heren, 50m rugslag Et/mH
29-6-2025 - 16:13 Startlijst
Serie 1van 4
0
1
2
3 Cor Vink 601342 Haagse Watervrienden 4219 .
4 Niels van Heerebeek 012805  Tilburgse WV 3843 . .
5 Roland van den Enden 745134 Haagse Watervrienden 388 .
6
7
8
9
Serie 2van 4
0 Tom Loeffen 961196 WV Lisse 3805 _ : .
1 Timvan de Ven 063850 WV Valkenswaard 3646 .
2 Marijn Tool 064033  Pijnackerse WV 36.07 . .
3 Milan Dekkers 073779 WV Born 3536 _ .
4 Teunvan Loon 054076 WV Haarlem-Hoofddorp 3488 . .
5 Damian Bas 063513 WV Born 3492 . .
6 Reno van der Spoel 044092 Helmondse WV 2 3550 _ : .
7 Wesley van Bree 982979 WV Valkenswaard 363 .
8 Rowan Jansen 042946  De Apeldoornse WV 3660 _ : .

9

Splash Meet Manager, 11.82462

Registered to Nederlandse Culturele Sportbond

25-6-2025 19:49 - pagina 21



=N,
N\

WATERVRIENDEN

NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, finale

Eindhoven, 29-6-2025

Programmanr. 26, Heren, 50m rugslag

Serie3van4
0 Mika van Bijnen 083910 WV Valkenswaard 3445 . .
1 Eithan Purnomo 053927 De Apeldoornse WV 3405 . .
2 Bjorn Portengen 961147 WV Haarlem-Hoofddorp 3370 __ : .
3 Marcel van den Assem 790101 Eindhovense WV 3327 . .
4 Ivan Timmers 852318 Eindhovense WV 3292 . .
5 Nikola Djapic 043488 Pijnackerse WV 3326 .
6 Stijn Krol 084653 De Apeldoornse WV 33¢ .
7 Richard Doensen 951111 Helmondse WV 2 3404 .
8 Bart van de Wetering 043957 Eindhovense WV 3421 .
9 Wadiah Ibrahim 065114 WV Geleen-Born 447 .
Serie4van 4
0 Valentino Schuurman 033447 WV Almere 3203 . .
1 Rick Ermens 012900 Helmondse WV 1 3150 .
2 Marco Driessen 991776 Helmondse WV 1 3106 . .
3 Roel Rademaker 941384 WV Almere 3050 . .
4 Maik Bouwer 022881 Pijnackerse WV 298 . .
5 Luuk Hommen 073817 WV Almere 3024 . .
6 Nicky Janse 992610 Helmondse WV 1 3076 .
7 Jorn Blom 981442 WV Lisse 3130 .
8 Jeroen Doensen 920753 Helmondse WV 2 3189 _ .
9 Tuur Strijkers 084468 WV Born 3254 _ . .
Programmanr. 27 Meisjes, 50m vrije slag At/mB
29-6-2025 - 16:19 Startlijst
Serie 1van 4
0
1
2 Pip Jongen 154922 WV Geleen-Born N
3 Leanorah Mushabe-Haarbosch 165235 WV Valkenswaard NT
4 Nika Lukashkina 155182 WV Haarlem-Hoofddorp 1:.06.22 _ . .
5 Puck Jansen 135262 WV Valkenswaard N s
6 Jenna Visser 175113 Haagse Watervrienden N s
7
8
9
Serie 2van 4
0 Roos de Hoop 175228 De Apeldoornse WV 1:.0556 _ : .
1 Bregje Leunissen 165037 WV Born 5644 . .
2 Aurora Hille 164861 Eindhovense WV 5508 _ : .
3 Ines Sobczak 134846  Helmondse WV 2 4828 .
4 Farah Verberne 144955  Eindhovense WV 4630 _ .
5 Yael Bejiga 154962 Deurnese WV 4758 . .
6 Yara Janse 154827 Helmondse WV 2 4978 .
7 Cecilia Rutte 165229 De Apeldoornse WV 5586 . .
8 Emily Mermans 165076 Tilburgse WV 5938 . .
9 Marie Tueckmantel 155100 Haagse Watervrienden 1:05.72
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WATERVRIENDEN WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, finale
NEDERLAND Eindhoven, 29-6-2025

Programmanr. 27, Meisjes, 50m vrije slag

Serie3van4
0 Noelle Tue Lam Dao 135064 WV Almere 4567 . .
1 Luiza Rzeszotarska 134722 Helmondse WV 2 4398 . .
2 Leyla Tap 135206 WV Lisse 4312 . .
3 Jills Eiland 134821 De Apeldoornse WV 4236 .
4 Jitske Stassen 154868 WV Born 4181 . .
5 Amber Vosselman 154864 WV Born 4191 . .
6 Jessie Bosmans 144783 WV Valkenswaard 4270 _ .
7 Emily Sobczak 154845 Helmondse WV 1 4352 .
8 Floor Geurts 164935 WV Geleen-Born 4509 .
9 Lia van den Berg 155186  Tilburgse WV 4597 . .
Serie4van 4
0 Sophie Masud 144862 WV Geleen-Born 4060 . .
1 Sherry Shunying Zhao 135149 WV Almere 3922 .
2 Cataleya Meijer 144804 WV Almere 3847 . .
3 Lotte Raaijmakers 134670 Helmondse WV 1 3r41 . .
4 Annemijn Gassner 134941  Tilburgse WV 330 . .
5 Fenna van den Assem 144622  Eindhovense WV 3734 . .
6 Jara Schipperhein 134928 Helmondse WV 1 3806 .
7 Mirell Elize Adam 144932  Pijnackerse WV 3858 .
8 Nienke Sanderse 134655 Pijnackerse WV 4031 .
9 Hannah Kuijper 155028 Pijnackerse WV 4106 _ . .
Programmanr. 28 Jongens, 50m vrije slag At/mB
29-6-2025 - 16:25 Startlijst
Serie 1van 4
0
1
2
3 Mats van Houdt 165234 WV Valkenswaard NT
4 Lucas Arts 154961 Deurnese WV N
5 Olivier Marcelis 155253  Tilburgse WV N s
6
7
8
9
Serie 2van 4
0
1 Daniel Ene 175112 Haagse Watervrienden 1:11826 .
2 Karthik Pathak 135162 Helmondse WV 1 10478 _ . .
3 Milo Wetting 165070 WV Haarlem-Hoofddorp 10140 _ .
4 Luuk Maassen 145071 WV Haarlem-Hoofddorp 5809 _ : .
5 Auke Dekker 165051 WV Lisse 1.0033 _ : .
6 Boris Sanderse 154933  Pijnackerse WV 10167 . .
7 Aous Sawas 155232  Tilburgse WV 10981 . .
8 Frits Niewerth 155163 Helmondse WV 2 12422 . .
9
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, finale

Eindhoven, 29-6-2025

Programmanr. 28, Jongens, 50m vrije slag

Serie3van4
0 Tobin Balan 165074  Tilburgse WV 5253 . .
1 Marcel Rokita 144871 Helmondse WV 2 5129 . .
2 Murtagh McMahon 164887  Pijnackerse WV 4819 . .
3 Yaserali Celiker 145120 WV Almere 4741 . .
4 Laurens Smit 154953 Haagse Watervrienden 4519 . .
5 Sem Hochstenbach 134894 WV Geleen-Born 4530 . .
6 Raf Szajner 154896 WV Geleen-Born 4790 .
7 Azuolas Didas 135126  Eindhovense WV 49.09 . .
8 Julius Notermans 165038 WV Born 5150 _ : .
9 Gideon Bodelier 155184 WV Born 56.78 __ : .
Serie4van 4
0 Norbert Lars Rzeszotarski 144725 Helmondse WV 1 4236 . .
1 Brent Westdijk 144926  Pijnackerse WV 4140 .
2 Marijn Dieffenthaler 135174 WV Haarlem-Hoofddorp 4082 . .
3 Jhoéll Bloem 144773  Eindhovense WV 3692 . .
4 Elliot Choi 135250 Eindhovense WV 36.00 _ . .
5 Rens van Baaren 144623 WV Born 360 . .
6 Guus van Oosterhout 144967 Deurnese WV 3971 .
7 Leonardo Herrera Garcia 145127 WV Almere 4128 .
8 Sem Lelkens 135158 Helmondse WV 1 418 _ . .
9 Bjdrn van Rooden 134830 WV Lisse 407 .
Programmanr. 29 Meisjes, 50m schoolslag D
29-6-2025 - 16:33 Startlijst
Serie 1van 3
0 Maura van Doorne 095175 WV Haarlem-Hoofddorp 1:.0239 _ : .
1 Symke de Jong 104824  Pijnackerse WV 56.73 . .
2 Rhianne Tiemens 104637 WV Valkenswaard 5440 _ : .
3 Tirza Rippe 104759 Eindhovense WV 5274 . .
4 Lin Sophie Smith 105049 WV Almere 5127 __ : .
5 llinca Ene 114643 Haagse Watervrienden 5224 . .
6 Frederique Jansma 105030 Eindhovense WV 5315 . .
7 Naomi Kuypers 094669 Helmondse WV 2 5490 _ : .
8 Thaksha Suthakaran 104619 Tilburgse WV 1.00.27 . .
9 Mandana Wojgani 105208 Pijnackerse WV N s
Serie 2van 3
0 Esmee Boerkamp 104882 De Apeldoornse WV 5038 __ : .
1 Delia Ene 124644  Haagse Watervrienden 49927 . .
2 Lisanne Vrijnsen 104971  Deurnese WV 4733 __ . .
3 Amy Rodenburg 094417 WV Almere 4687 . .
4 Mirthe Geldens 104567 WV Valkenswaard 46.73 . .
5 Maite Hortensius 094768 WV Haarlem-Hoofddorp 4680 . .
6 Iris Verschuren 094723 Helmondse WV 1 4730 . .
7 Ninne Aerts 094606 Eindhovense WV 4861 . .
8 Noortje van Loon 094436 WV Haarlem-Hoofddorp 4927
9 Vera van der Berg 104666 Helmondse WV 2 50.40
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, finale

Eindhoven, 29-6-2025

Programmanr. 29, Meisjes, 50m schoolslag

Serie3van 3
0 Floor Emaus 094201 WV Born 4501 _ . .
1 Evi Saris 094875 Helmondse WV 2 478 . .
2 Esmée de Ruijter 094317 WV Lisse 4280 . .
3 Mirte Griens 104307 WV Born 4090 . .
4 Indy Kerste 104230 Helmondse WV 1 4008 . .
5 Daniela Malipiero 094507 WV Almere 4063 . .
6 Vicky Broeders 104679  Tilburgse WV 4134 .
7 Robynn Harks 104096 Helmondse WV 1 4319 .
8 Aoife McMahon 094276  Pijnackerse WV 482 _ . .
9 Maud Jongkind 104568 De Apeldoornse WV 4660 _ .

Programmanr. 30 Jongens, 50m schoolslag D

29-6-2025 - 16:38 Startlijst

Serie 1van 3
0
1
2 Lars Mol 094320 Eindhovense WV 1:.0245 _ . .
3 Hayden Daniéls 094626 WV Born 5651 _ : .
4 Miguel Karamat Al 104394  Tilburgse WV 5331 __ : .
5 Julyan van Haaster 104478 WV Haarlem-Hoofddorp 5580 _ : .
6 Imre Stouten 114478 Helmondse WV 1 1.0048 . .
7 Dean Dijsselbloem 105167 Deurnese WV N s
8
9

Serie 2van 3
0 Sven Kappelhof 095178 WV Haarlem-Hoofddorp 4710 .
1 Adam Hejna 104373 Helmondse WV 2 4514 .
2 Euan Purnomo 104447  De Apeldoornse WV 4380 _ . .
3 Nicolas de Kok 104596 Eindhovense WV 4298 .
4 Sven Bogie 094625 WV Born 4253 . .
5 Julien Aartsen 104956 Eindhovense WV 4270 .
6 Niels Oldriks 094544  Pijnackerse WV 4322 .
7 Rick van de Laar 094374  Helmondse WV 2 494
8 Fabian Socha 104093 Helmondse WV 2 46.07 . .
9 Melle Hesp 124792  Haagse Watervrienden 5166 _ : .

Serie 3van 3
0 Remco Ramachers 094733 WV Born 241 .
1 Jasper Cox 104213 WV Almere 472
2 Arthur Flecken 094550 Pijnackerse WV 4084 . .
3 Milan Peters 094228 Helmondse WV 1 3942 . .
4 Niels Woudenberg 094094 Helmondse WV 1 3547 .
5 Donnie Cevat 094104 WV Almere 3664 . .
6 Mateusz Studencki 094603  Tilburgse WV 4084 .
7 Florian Tool 104298 Pijnackerse WV 4090 . .
8 Timo Zwakenberg 094691 WV Haarlem-Hoofddorp 478 .
9 Storm Ebben 104428 WV Almere 42.44
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, finale

Eindhoven, 29-6-2025

Programmanr. 31 Meisjes, 50m rugslag C
29-6-2025 - 16:43 Startlijst
Serielvan 3
0 Effie Lemonaki 115243  Pijnackerse WV N
1 Resa Zwakenberg 124998 WV Haarlem-Hoofddorp 1.0041  : .
2 Freya Zhang 114921  Pijnackerse WV 57v25 .
3 Esmee Passage 124936 WV Geleen-Born 5420 . .
4 Suze van Doesburg 124840 Helmondse WV 2 5100 __ : .
5 Mijs Wintzen 125053 WV Valkenswaard 5207 __ : .
6 Elisa Cuijpers 134775 WV Geleen-Born 5496 @ .
7 Eva Maassen 115088 Eindhovense WV 5919 _ @ .
8 Liese Smit 115198 Haagse Watervrienden N
9 Maud van Lieshout 115160 Helmondse WV 2 NT
Serie2van 3
0 Lianne Wallenburg 114838 WV Haarlem-Hoofddorp 4958 . .
1 Zara Stouffs 115121 Eindhovense WV 478 . .
2 Robin Vosselman 124815 WV Born 4605 . .
3 Wictoria Socha 124372 Helmondse WV 2 4550 . .
4 Laurie van de Westerlo 124907 Helmondse WV 1 4293 .
5 June Bulten 124702  Deurnese WV 4389 _ . .
6 Puk Schakenraad 114876 Helmondse WV 1 4571 .
7 Sara Roumen 114983 WV Born 46.19 .
8 Elisa Driehuys 135199 Haagse Watervrienden 4941 .
9 Lydia Zuiderduijn 124839 WV Haarlem-Hoofddorp 5097 __ : .
Serie3van 3
0 Muireann McMahon 114286  Pijnackerse WV 4193 . .
1 Nynke Hofhuis 114516 WV Almere 4151 . .
2 Mariia Ulianova 125119 WV Almere 4031 .
3 Lilly van Eupen 124595 WV Valkenswaard 3886 . .
4 Joanne Strietman 124510 WV Almere 3683 _ . .
5 Charey-ann van Rijn 114350 Eindhovense WV 3854 .
6 Johanna van Vliet 114481 De Apeldoornse WV 3951 .
7 Myrthe Schreurs 114671 Helmondse WV 1 4105 .
8 Danique van Asperen 124820 De Apeldoornse WV 4184 _ . .
9 Joya Eiland 114652 De Apeldoornse WV 4292 .
Programmanr. 32 Jongens, 50m rugslag C
29-6-2025 - 16:48 Startlijst
Serie 1 van 3
0
1
2 Atharva Pathak 115161 Helmondse WV 2 N
3 Bradley van der Vleuten 125059 Eindhovense WV 5746 . .
4 Yaro Hermens 124892 WV Geleen-Born b512 . .
5 Gabriel Scappucci 145034 Haagse Watervrienden 56.13 _ : .
6 Dominik Besz 134870 Helmondse WV 1 5992  : .
7 Joris Vermaat 145205 Pijnackerse WV N s

8
9
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WATERVRIENDEN WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, finale
NEDERLAND Eindhoven, 29-6-2025

Programmanr. 32, Jongens, 50m rugslag

Serie 2 van 3
0 Miguel Diamante Viana 125109 Eindhovense WV 5325 . .
1 Dominic Mahakena 134612 WV Haarlem-Hoofddorp 226 . .
2 Luca Janse 124677 Helmondse WV 1 4879 . .
3 Bram Eeuwen 124818 WV Haarlem-Hoofddorp 485 . .
4 Arthur de Jong 114460 Pijnackerse WV 4772 . .
5 Niek Tummers 115171 WV Born 4853 . .
6 Fabian Smolen 114503 Helmondse WV 2 48.67 . .
7 Arjuna Karremans 114618 Tilburgse WV 51.7¢ . .
8 Leo Zheng 124917 WV Born 5271 . .
9 Zakhar Lopushenko 124853  Pijnackerse WV 5457 .
Serie 3van 3
0 Niels van den Assem 124356  Eindhovense WV 4645 . .
1 Eric Wang 124693 WV Almere 4523 . .
2 Victor de Ruijter 114878 WV Lisse 4375 .
3 Jari van Casteren 114477 Helmondse WV 1 3914 . .
4 Sjoerd van Zwienen 114601  Tilburgse WV 36.32 . .
5 Koen Tiemens 114780 WV Valkenswaard 3896 . .
6 Bjorn Bogie 114624 WV Born 3981 _ . .
7 lvan Nesterov 125060 WV Almere 497 .
8 Luke Vial 125166 WV Almere 4535 .
9 Tijn Jutte 134699 WV Lisse 4751 .
Programmanr. 33 Gemengd, 8 x 25m vrije slag At/imH
29-6-2025 - 16:53 Startlijst
Serie 1 van 2
0
1
2
3 Helmondse WV 2 1 Helmondse WV 2 N s
Ines Sobczak 13, Fabian Smolen 11, Evi Saris 09, Koen Woudenberg 05
Emy van Giersbergen 06, Fabian Socha 10, Wictoria Socha 12, Marcel Rokita 14
4 Haagse Watervrienden 1 Haagse Watervrienden 2:59.50 -
Jenna Visser 17, Gabriel Scappucci 14, Delia Ene 12, Roland van den Enden 74
Bodine van Leeuwen 95, Melle Hesp 12, Elisa Driehuys 13, Laurens Smit 15
5 WV Valkenswaard 1 WV Valkenswaard 3:10.00

Leanorah Mushabe-Haarbosch 16, Koen Tiemens 11, Rhianne Tiemens 10, Tim van de Ven 06

Marlijn van Bijsterveldt 03, Lilly van Eupen 12, Mijs Wintzen 12, Mats van Houdt 16
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WATERVRIENDEN WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2024/2025, finale

NEDERLAND Eindhoven, 29-6-2025

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

Programmanr. 33, Gemengd, 8 x 25m vrije slag

8

Serie 2 van 2

0 De Apeldoornse WV 1 De Apeldoornse WV
Jills Eiland 13, Manou Rijnhout 11, Maud Jongkind 10, Stijn Krol 08

Maura van Kooten 08, Euan Purnomo 10, Julia van Schoonhoven 12, Cecilia Rutte 16

1 Tilburgse WV 1 Tilburgse WV

Emily Mermans 16, Sjoerd van Zwienen 11, Vicky Broeders 10, Niels van Heerebeek 01

Emelie van den Elst 02, Mateusz Studencki 09, Annemijn Gassner 13, Tobin Balan 16

2 Eindhovense WV 1 Eindhovense WV

Fenna van den Assem 14, Niels van den Assem 12, Ninne Aerts 09, Inigo Beobide Marzal 00

Thymara van Kuringen 92, Dylano van Rijn 09, Charey-ann van Rijn 11, Elliot Choi 13

3 Helmondse WV 11 Helmondse WV 1
Lotte Raaijmakers 13, Jari van Casteren 11, Robynn Harks 10, Nicky Janse 99

Marit Verspaget 02, Milan Peters 09, Myrthe Schreurs 11, Norbert Lars Rzeszotarski 14

4 WV Geleen-Born 1 WV Geleen-Born
Sophie Masud 14, Sem Hochstenbach 13, Esmee Passage 12, Wadiah Ibrahim 06

Lidewij Tuik 03, Yaro Hermens 12, Elisa Cuijpers 13, Raf Szajner 15
5 WV Almere 1 WV Almere
Cataleya Meijer 14, Eric Wang 12, Vasilisa Nesterova 10, Valentino Schuurman 03
Naomi Veldhuisen 01, Jasper Cox 10, Nynke Hofhuis 11, Yaserali Celiker 14
6 WV Haarlem-Hoofddorp 1 WYV Haarlem-Hoofddorp
Nika Lukashkina 15, Dominic Mahakena 13, Maite Hortensius 09, Bjorn Portengen 96
Famke Toele 06, Timo Zwakenberg 09, Lianne Wallenburg 11, Marijn Dieffenthaler 13
7 WV Born 1 WYV Born
Kiki van Baaren 16, Bjorn Bogie 11, Mirte Griens 10, Tuur Strijkers 08
Francis Gijsen 93, Sven Bogie 09, Robin Vosselman 12, Rens van Baaren 14
8 WV Lisse 1 WV Lisse
Leyla Tap 13, Tijn Jutte 13, Esmée de Ruijter 09, Tom Loeffen 96
Angela Cozijn 98, Victor de Ruijter 11, Auke Dekker 16, Bjorn van Rooden 13
9 Pijnackerse WV 1 Pijnackerse WV
Nienke Sanderse 13, Arthur de Jong 11, Symke de Jong 10, Marijn Tool 06
Floortje Nederlof 06, Niels Oldriks 09, Muireann McMahon 11, Liam Klop 16

17:00 Einde Wedstrijd

2:31.03

2:28.66

2:20.43

2:12.50

1:50.83

2:08.54

2:20.00

2:21.22

2:28.77

2:33.16
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